福建省明溪县烟草专卖局
关于办理烟草专卖零售许可证的公告
溪烟专证公告[2025]第2号
根据《烟草专卖许可证管理办法》第二十六条及《烟草专卖许可证管理办法实施细则》第六十八条、第七十一条之规定，现将我局依申请办理许可证的行政许可决定、依职权办理许可证的处理情况予以公告,烟草专卖许可证无法收回的,一经公告即视为收回,请公众监督。如有异议,请于2025年3月17日前以电话、信函或来人等方式反映。
特此公告。
附件：明溪县烟草专卖局依申请办理许可证的行政许可决定公告表

受理部门:明溪县政务服务中心烟草专卖局分中心
受理地址:明溪县雪峰镇河滨北路879号
监督电话:2810053、2799037
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　福建省明溪县烟草专卖局
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 2025年3月10日

	明溪县烟草专卖局依申请办理许可证的行政许可决定公告表

	制表单位(盖章):福建省明溪县烟草专卖局
	                                                         公告文号:溪烟专证公告[2025]第 2号

	序号
	许可决定书编号
	申请
事项
	申请人
姓名
	企业(字号)名称
	经营场所
	申请许可
范围
	许可决定
	许可依据
	作出许可决定
单位
	许可日期

	[bookmark: _GoBack]1
	溪烟专延〔2025〕许第6号
	延续
	谢*成
	明溪县光成食杂店
	福建省明溪县瀚仙镇岩里村左兴路25号
	卷烟本店零售、雪茄烟本店零售
	准予许可
	《中华人民共和国行政许可法》第五十条、《烟草专卖许可证管理办法》第三十二条
	福建省明溪县烟草专卖局
	2025/2/5

	2
	溪烟专延〔2025〕许第7号
	延续
	陈*轩
	明溪县如轩食品店
	福建省明溪县雪峰镇红豆杉路3020－5号C101室
	卷烟本店零售、雪茄烟本店零售
	准予许可
	《中华人民共和国行政许可法》第五十条、《烟草专卖许可证管理办法》第三十二条
	福建省明溪县烟草专卖局
	2025/2/13

	3
	溪烟专变〔2025〕许第30号
	变更
	沈*云
	明溪县云亚食品商店
	福建省明溪县雪峰镇新大路2220 号102 室
	卷烟本店零售、雪茄烟本店零售
	准予许可
	《中华人民共和国行政许可法》第四十九条、《烟草专卖许可证管理办法》第三十一条
	福建省明溪县烟草专卖局
	2025/2/14

	4
	溪烟专延〔2025〕许第8号
	延续
	李*芳
	明溪县小李粮油店
	福建省明溪县雪峰镇东方军路145号
	卷烟本店零售、雪茄烟本店零售
	准予许可
	《中华人民共和国行政许可法》第五十条、《烟草专卖许可证管理办法》第三十二条
	福建省明溪县烟草专卖局
	2025/2/14

	5
	溪烟专变〔2025〕许第31号
	变更
	许*华
	明溪县宏华食品店
	福建省明溪县雪峰镇红豆杉路1999-95号
	卷烟本店零售、雪茄烟本店零售
	准予许可
	《中华人民共和国行政许可法》第四十九条、《烟草专卖许可证管理办法》第三十一条
	福建省明溪县烟草专卖局
	2025/2/14

	6
	溪烟专变〔2025〕许第32号
	变更
	王*伟
	明溪县七分茶庄
	福建省明溪县雪峰镇河滨南路475-1号
	卷烟本店零售、雪茄烟本店零售
	准予许可
	《中华人民共和国行政许可法》第四十九条、《烟草专卖许可证管理办法》第三十一条
	福建省明溪县烟草专卖局
	2025/2/17

	7
	溪烟专变〔2025〕许第35号
	变更
	吴*华
	明溪县新华食品商行
	福建省明溪县城关乡坪埠村谢厝湾82号
	卷烟本店零售、雪茄烟本店零售
	准予许可
	《中华人民共和国行政许可法》第四十九条、《烟草专卖许可证管理办法》第三十一条
	福建省明溪县烟草专卖局
	2025/2/18

	8
	溪烟专变〔2025〕许第33号
	变更
	邹*富
	明溪县城关文富食杂店
	福建省明溪县雪峰镇河滨南路543-2号
	卷烟本店零售、雪茄烟本店零售
	准予许可
	《中华人民共和国行政许可法》第四十九条、《烟草专卖许可证管理办法》第三十一条
	福建省明溪县烟草专卖局
	2025/2/18

	9
	溪烟专变〔2025〕许第34号
	变更
	伍*轩
	明溪县城关金果园饭店
	福建省明溪县雪峰镇东横巷55号
	卷烟本店零售、雪茄烟本店零售
	准予许可
	《中华人民共和国行政许可法》第四十九条、《烟草专卖许可证管理办法》第三十一条
	福建省明溪县烟草专卖局
	2025/2/18

	10
	溪烟专变〔2025〕许第36号
	变更
	汤*根
	明溪县翠竹食杂店
	福建省明溪县雪峰镇东方军路635号101室
	卷烟本店零售、雪茄烟本店零售
	准予许可
	《中华人民共和国行政许可法》第四十九条、《烟草专卖许可证管理办法》第三十一条
	福建省明溪县烟草专卖局
	2025/2/20

	11
	溪烟专变〔2025〕许第44号
	变更
	吴*萍
	明溪县千代食品商行
	福建省明溪县雪峰镇三元路345号46室
	卷烟本店零售、雪茄烟本店零售
	准予许可
	《中华人民共和国行政许可法》第四十九条、《烟草专卖许可证管理办法》第三十一条
	福建省明溪县烟草专卖局
	2025/2/21

	12
	溪烟专变〔2025〕许第43号
	变更
	李*清
	明溪县清亲食品商行
	福建省明溪县雪峰镇东方军路611号
	卷烟本店零售、雪茄烟本店零售
	准予许可
	《中华人民共和国行政许可法》第四十九条、《烟草专卖许可证管理办法》第三十一条
	福建省明溪县烟草专卖局
	2025/2/21

	13
	溪烟专变〔2025〕许第42号
	变更
	杨*春
	明溪县城关玉春食杂店
	福建省明溪县雪峰镇东方军路602号
	卷烟本店零售、雪茄烟本店零售
	准予许可
	《中华人民共和国行政许可法》第四十九条、《烟草专卖许可证管理办法》第三十一条
	福建省明溪县烟草专卖局
	2025/2/21

	14
	溪烟专变〔2025〕许第41号
	变更
	周*金
	明溪县城关春芳食品店
	福建省明溪县雪峰镇东方军路636号
	卷烟本店零售、雪茄烟本店零售
	准予许可
	《中华人民共和国行政许可法》第四十九条、《烟草专卖许可证管理办法》第三十一条
	福建省明溪县烟草专卖局
	2025/2/21

	15
	溪烟专变〔2025〕许第40号
	变更
	林*里
	明溪县城关城北食杂店
	福建省明溪县雪峰镇东方军路239号104室
	卷烟本店零售、雪茄烟本店零售
	准予许可
	《中华人民共和国行政许可法》第四十九条、《烟草专卖许可证管理办法》第三十一条
	福建省明溪县烟草专卖局
	2025/2/21

	16
	溪烟专变〔2025〕许第39号
	变更
	罗*
	明溪县欣农化食品商行
	福建省明溪县雪峰镇河滨南路487号-1室
	卷烟本店零售、雪茄烟本店零售
	准予许可
	《中华人民共和国行政许可法》第四十九条、《烟草专卖许可证管理办法》第三十一条
	福建省明溪县烟草专卖局
	2025/2/21

	17
	溪烟专变〔2025〕许第38号
	变更
	林*清
	明溪县邀酒吧贸易商行
	福建省明溪县雪峰镇三元路241号A-9室
	卷烟本店零售、雪茄烟本店零售
	准予许可
	《中华人民共和国行政许可法》第四十九条、《烟草专卖许可证管理办法》第三十一条
	福建省明溪县烟草专卖局
	2025/2/21

	18
	溪烟专变〔2025〕许第37号
	变更
	杨*洪
	明溪县宏兴食杂店
	福建省明溪县城关乡坪埠村土楼121号
	卷烟本店零售、雪茄烟本店零售
	准予许可
	《中华人民共和国行政许可法》第四十九条、《烟草专卖许可证管理办法》第三十一条
	福建省明溪县烟草专卖局
	2025/2/21

	19
	溪烟专延〔2025〕许第9号
	延续
	吴*才
	明溪县贵才食杂店
	福建省三明市明溪县夏坊乡龙坑村去到1号
	卷烟本店零售、雪茄烟本店零售
	准予许可
	《中华人民共和国行政许可法》第五十条、《烟草专卖许可证管理办法》第三十二条
	福建省明溪县烟草专卖局
	2025/2/24

	20
	溪烟专变〔2025〕许第45号
	变更
	汤*华
	明溪县洪辉食品店
	福建省明溪县城关乡坪埠村土楼140号
	卷烟本店零售、雪茄烟本店零售
	准予许可
	《中华人民共和国行政许可法》第四十九条、《烟草专卖许可证管理办法》第三十一条
	福建省明溪县烟草专卖局
	2025/2/24

	21
	溪烟专变〔2025〕许第46号
	变更
	卓*强
	明溪县城关家源商店
	福建省明溪县雪峰镇东方军路516号
	卷烟本店零售、雪茄烟本店零售
	准予许可
	《中华人民共和国行政许可法》第四十九条、《烟草专卖许可证管理办法》第三十一条
	福建省明溪县烟草专卖局
	2025/2/24

	22
	溪烟专变〔2025〕许第47号
	变更
	吴*鸿
	明溪县箭岗超市
	福建省明溪县雪峰镇箭岗巷1号1幢B205室
	卷烟本店零售、雪茄烟本店零售
	准予许可
	《中华人民共和国行政许可法》第四十九条、《烟草专卖许可证管理办法》第三十一条
	福建省明溪县烟草专卖局
	2025/2/24

	23
	溪烟专变〔2025〕许第48号
	变更
	吴*平
	明溪县城关南滨商店
	福建省明溪县雪峰镇河滨南路669-3号
	卷烟本店零售、雪茄烟本店零售
	准予许可
	《中华人民共和国行政许可法》第四十九条、《烟草专卖许可证管理办法》第三十一条
	福建省明溪县烟草专卖局
	2025/2/25

	24
	溪烟专变〔2025〕许第49号
	变更
	陈*莲
	明溪县城关金莲食杂店
	福建省明溪县雪峰镇东方军路329号
	卷烟本店零售、雪茄烟本店零售
	准予许可
	《中华人民共和国行政许可法》第四十九条、《烟草专卖许可证管理办法》第三十一条
	福建省明溪县烟草专卖局
	2025/2/26

	25
	溪烟专变〔2025〕许第50号
	变更
	魏*成
	明溪县城关日成食杂店
	福建省明溪县雪峰镇民主路272号
	卷烟本店零售、雪茄烟本店零售
	准予许可
	《中华人民共和国行政许可法》第四十九条、《烟草专卖许可证管理办法》第三十一条
	福建省明溪县烟草专卖局
	2025/2/26

	26
	溪烟专变〔2025〕许第51号
	变更
	钟*花
	明溪县润嘉食品商行
	福建省明溪县雪峰镇明珠路288号
	卷烟本店零售、雪茄烟本店零售
	准予许可
	《中华人民共和国行政许可法》第四十九条、《烟草专卖许可证管理办法》第三十一条
	福建省明溪县烟草专卖局
	2025/2/26

	27
	溪烟专变〔2025〕许第52号
	变更
	汤*华
	明溪县城关王桥贤兴商店
	福建省明溪县城关乡王桥村王坊9号
	卷烟本店零售、雪茄烟本店零售
	准予许可
	《中华人民共和国行政许可法》第四十九条、《烟草专卖许可证管理办法》第三十一条
	福建省明溪县烟草专卖局
	2025/2/26

	28
	溪烟专变〔2025〕许第53号
	变更
	吴*娟
	明溪县丽娟食杂店
	福建省明溪县雪峰镇明珠路368号
	卷烟本店零售、雪茄烟本店零售
	准予许可
	《中华人民共和国行政许可法》第四十九条、《烟草专卖许可证管理办法》第三十一条
	福建省明溪县烟草专卖局
	2025/2/26

	29
	溪烟专延〔2025〕许第10号
	延续
	陈*仙
	明溪县秋仙食品商行
	福建省明溪县雪峰镇红豆杉路1971号
	卷烟本店零售、雪茄烟本店零售
	准予许可
	《中华人民共和国行政许可法》第五十条、《烟草专卖许可证管理办法》第三十二条
	福建省明溪县烟草专卖局
	2025/2/26

	30
	溪烟专延〔2025〕许第11号
	延续
	张*华
	明溪县益盈食品商行
	福建省明溪县城关乡坪埠村新民53号
	卷烟本店零售、雪茄烟本店零售
	准予许可
	《中华人民共和国行政许可法》第五十条、《烟草专卖许可证管理办法》第三十二条
	福建省明溪县烟草专卖局
	2025/2/27

	31
	溪烟专变〔2025〕许第54号
	变更
	游*金
	明溪县美金食品商行
	福建省明溪县雪峰镇明珠路166号
	卷烟本店零售、雪茄烟本店零售
	准予许可
	《中华人民共和国行政许可法》第四十九条、《烟草专卖许可证管理办法》第三十一条
	福建省明溪县烟草专卖局
	2025/2/27

 (
—
1
 —
)